https://speisekarte.menu
Konrad-Martin-Str. 22, 33102 Paderborn, North Rhine-Westphalia, Germany
(+49)5251184550 - https:/lwww.lavita-paderborn.de

Das Restaurant aus Paderborn bietet 45 verschiedene Speisen und Getrénke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 14 € an. Was Margot Herold an Trattoria Taverna mag:
gegessen ein vertraumtes rospo tailcomplimenti .wine white gut bedient vielleicht ein wenig der Kellner spricht
mit hoher Stimme, aber professionell, ich werde auf jeden Fall wiederkommen Weiterlesen. Was Viktor Mack an
Trattoria Taverna nicht mag:

Total Uberfullt. Ungemiditlich. Tische und Stihle ricken, damit man noch mehr Géaste bewirten kann. Keine
Unterhaltung moglich. Schade! Das Essen ist ausgezeichnet. Weiterlesen. Bei gutem Wetter kann man sogar im
Aul3enbereich essen und trinken. In Trattoria Taverna aus Paderborn bereitet man leckere Pizza nach
Uberliefertem Verfahren ofenfrisch zu, es gibt auch schmackhafte vegetarische Gerichte auf der Speisekarte.
Zusatzlich erwartet Dich typisch italienische Kiiche inklusive leckeren Klassikern wie Pizza und Pasta, Du kannst
Dir an der Bar bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken eine
Auszeit nehmen.




VITELLO TONNATO
(]

Pizza

PI1ZZA ITALIEN

Secondi

RISOTTO CACIO E PEPE

Snacks

BRUSCHETTA

ﬂ (] I o ﬁ l
FILETTO DI MANZO AL
GORGONZOLA

Carne di maiale -
uveinefleisct

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

Pastas

PAPPARDELLE BOSCAIOLA

Carne - fleisch

FILETTO DI MANZO Al PORCINI
Secondi pialti

FILETTO DI MANZO ALL'ACETO
BALSAMICO

Schnitzelgerichle

SIZILIANISCH

$13.0

$13.0

$6.5

$27.2

$26.1

$14.1

$28.3

$27.2

SPAGHETTI AL GAMBERO

FILETTO AL PEPE VERDE

tintipasto

CROSTINI AL SALMONE

Specialita della casa

ITALIENISCHE ANTIPASTI

Pailard - kalb

VITELLO AL LIMONE

Coffee

ESPRESSO

Vegetariani e risotti
RISOTTO AL ZAFFERANO
ﬁ. .l ’ ﬁ [ ]
INSALATA DI RUCOLA

fintipasti. vorspeisen

CROSTINI PATE DI OLIVE

Restaurant kategorie

ITALIENISCH

Speisen werden u.a. mit

$16.3

Carne di manzo - rindfleisch

$27.2

$7.6

$12.0

$25.0

$13.0

$12.0

$7.6



Trattoria Taverna Speisekarte

folgenden zulaten zubereitet

FLEISCH

Antipasti

ANTIPASTI
CARPACCIO VON MANZO

Spaghetti
SPAGHETTI MEDITERRANEO
SPAGHETTI PALERMO

Pasta

RISOTTO Al FRUTTI DI MARE
PENNE DELLA CASA
SPAGHETTI CARBONARA

$13.0

$13.0
$13.0

$14.1
$12.0
$12.0

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert

STEAK

PIZZA
FISCH
PASTA

Salate

CAPRESESALAT
INSALATA CAPRICIOSA
SALAT DES HAUSES
INSALATA SCAMPI
INSALATA ' 'LA TAVERNA

Pasta. nudelngerichle
PENNE BIRMANA

RISOTTO DAL BOSCO
PAPPARDELLE ALLA CREOLA
LINGUINI GIUSEPPE VERDI
PAPPARDELLE PERLA DI MARE
PENNE DON CICCIO
PAPPARDELLE LIDO

$12.0

$9.8
$12.0
$14.1
$12.0

$13.0
$13.0
$14.1
$17.4
$16.3
$13.0
$13.0
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